
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3002/2018 ze dne 21. 2. 2018 

 

Smluvní strany: 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov 
se sídlem: Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov     

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Evou Outlou, starostkou MO Střekov  

 

IČ:   00081531 

DIČ:    CZ00081531      

bankovní spojení:  Komerční banka a.s.    

číslo účtu:  6428411/0100    

(dále „objednatel“) 

 

a  

 

City Upgrade s. r. o. 
se sídlem:     Dukovany 221, 675 56 Dukovany 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. arch. Lucie Kadrmanová Chytilová 

zastoupené ve věcech technických:  Ing. arch. Lucie Kadrmanová Chytilová 

IČ:      02756021 

DIČ:     CZ02756021 

bankovní spojení:   FIO banka 

číslo účtu:   2700569774/2010  

(dále „zhotovitel“) 

 

 uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že po výběru zhotovitele, při němž byly plně dodrženy zásady 

přiměřenosti, transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace dle ust. § 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebyla přiznána dotace Integrovaného regionálního operačního 

programu (IROP) a že objednatel uhradí cenu za dílo z rozpočtu Úřadu městského obvodu ÚL – Střekov 

pro rok 2018. S ohledem na tuto skutečnost, a na některé interní organizační změny na straně objednatele, 

se smluvní strany dohodly na úpravu smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 následovně. 

 

II. Změna odpovědné osoby objednatele ve věcech technických 

 

1. Úvodní ustanovení smlouvy o dílo se mění tak, že odpovědnost osobou objednatele ve věcech 

technických je: 

Ing, Karel Šohaj, projektový a investiční manažer, tel. 725 062 580 

 

II. Úprava předmětu smlouvy 
 

1. Předmět smlouvy se v čl. I, bodu 2 mění takto: 

„2. Dílo bude zhotoveno 

- dle platných právních předpisů a podmínek sjednaných touto smlouvou; 

- v souladu s platným územním plánem 

- dle zadání územní studie veřejného prostranství, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen 

„Zadání územní studie“), s těmito odchylkami, které nemění zadávací parametry díla, na 



Stránka 2 z 3 

základě kterých zhotovitel předložil svou nabídku, byl jako zhotovitel vybrán a je nabídkou 

vázán: 

- v titulním listu Zadání územní studie se nepřihlíží k identifikaci Magistrát Statutárního 

města Ústí nad Labem, odbor investic a územního rozvoje, jako pořizovatel;  

- v textové části Zadání územní studie se nepřihlíží k poslednímu odstavci článku 1. ve 

znění: „Územní studie bude po schválení možnosti jejího využití pořizovatelem a vložení do 

evidence územně plánovací činnosti sloužit jako neopominutelný podklad pro rozhodování 

v daném území“; 

- v článku 4. textové části Zadání územní studie se nepřihlíží k poslední větě ve znění: 

„Textová část a výkresy územní studie budou označeny logem MMR a IROP“ 

- a dále v souladu s pokyny objednatele, činěnými v souladu s článkem 3. textové části Zadání 

územní studie. 

Zhotovitel podepsáním této smlouvy prohlašuje, že se s uvedenými dokumenty seznámil a jsou mu 

zřejmé povinnosti z těchto dokumentů plynoucí.“ 

 

III. Úprava platebních podmínek 

 

1. Platební podmínky smlouvy se v čl. IV. bodu 2 mění takto: 

„2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny za provedení díla jsou faktury, které budou mít náležitosti 

daňových dokladů v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů.“ 

 
 

IV. Změna závěrečných ustanovení (uchovávání dokumentace, počátek účinnosti)  
 

 1. Závěrečná ustanovení se v čl. VII, bod 9 (uchovávání dokumentace) mění takto: 

 „9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci v souladu s právními předpisy.“   

 

 2. Závěrečná ustanovení se v čl. VII, bod 11 (počátek účinnosti smlouvy) mění takto: 

 „11. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.“ 

 

 3. Závěrečná ustanovení se v čl. VII, bod 13 (vrácení dotace, náhrada škody) mění takto: 

„13. Smluvní strany sjednávají, že pokud by v důsledku činností, jednání nebo nečinnosti 

zhotovitele objednateli vznikla škoda, objednatel je oprávněn po zhotoviteli uplatnit právo na její 

náhradu v souladu s právními předpisy.“  

 

Doložka 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení rady městského 

obvodu Ústí nad Labem - Střekov č. 35/18/B ze dne 20. 2. 2018. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 21. 2. 2018 

 

 

   

za zhotovitele 

Ing. arch. Lucie Kadrmanová 

Chytilová 

 za objednatele 

Ing. Eva Outlá 

starostka 



Stránka 3 z 3 

 

 

  

 

 

Datum  Jméno a příjmení Podpis 

Zpracoval/a: 19. 2. 2018  AK RHK   elektronicky e-mailem 

Příkazce operace: 
 

Martina Čechová   

Správce rozpočtu: 
 

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička   

Typová smlouva: ☐ ANO / ☒ NE 

AK – právně posoudil:  19. 2. 2018  
Mgr. Tomáš Němeček 

JUDr. Jiří Exner 
 elektronicky e-mailem 

Registr smluv: 
☐ ANO / ☐ 

NE 
Zveřejněno dne:  

Schváleno v: ☒ RMO / ☐ ZMO | ☒ ANO / ☐ NE dne: 20. 2. 2018 

 

Poznámka: 

 

Usnesením číslo 35/18/B 

 
 


